DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SERVIZIO VIGILANZA

Corpo di Polizia Municipale dei Comuni di Fabro, Monteleone di Orvieto e Parrano

N. 14	OGGETTO: Assunzione impegni di spesa
Del 20/12/2014	

L'anno duemilaquattordici, il giorno 20 del mese di dicembre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 7.8.1990, n. 241;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali":

VISTO il D. Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29 e succ. integrazioni e modificazioni:

PREMESSO che il Sindaco con proprio decreto ha individuato i responsabili dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione unitamente al potere di assumere impegni di spesa ai sensi dell'art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e che la Giunta Comunale con propria deliberazione ha stabilito l'assegnazione dei singoli capitoli ai responsabili suddetti;

VISTO il vigente Regolamento Comunale per i Lavori, le Forniture e i Servizi in economia approvato con deliberazione di C.C. n. 40 del 30.05.2007;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2014 "Autorizzazione ai responsabili dei servizi ad effettuare gli atti di gestione necessari per garantire la continuità nell'erogazione dei servizi attivati nell'ambito degli obiettivi di gestione definiti per l'anno 2014 nei limiti delle dotazione assegnate con il PEG 2013", esecutiva ai sensi di legge;

RICONOSCIUTA la propria competenza in merito al presente atto in virtù del conferimento della Responsabilità del Servizio vigilanza associato tra i Comuni di Fabro, Monteleone d'Orvieto e Parrano per l'anno 2014;

VISTO il Bilancio di previsione anno 2014;

VISTO l'art. 183, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.L. 95/2012 convertito in L. 135/2012 recante norme in merito al ricorso al mercato degli acquisti in rete (ME.PA);

VISTO D.Lgs 14/03/2013 n. 33;

CONSIDERATO che necessita sostituire alcuni componenti in ordinaria manutenzione della Fiat Punto in dotazione alla Polizia Municipale, presso la Ditta Officina 3R di Rubeca Patrizio e Giorgio Snc aggiudicataria della gara di appalto come da determina n° 04 del 06/03/2014 del Responsabile del Servizio Vigilanza;

ESPLETATI gli adempimenti di cui all'art. 3 della L. 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari:

VISTO quanto richiesto dalla L. 190/2012;

ATTESTA

La legittimità, la regolarità, e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto ai sensi dell'art. 147/bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000 e succ. modd. e intt

DETERMINA

1) di affidare, in relazione ai motivi in premessa indicati, le forniture e/o servizi meglio descritti nel prospetto che segue, assumendo contestuale impegno di spesa sui corrispondenti capitoli di bilancio:

N	FORNITURA/ SERVIZIO	IMPRESA/ BENEFICIARIO	P.IVA	CIG	Modalità di affidamento/atto	Importo €	САР.	Centro di costo		IMP	Pubblicazione ai sensi D.Lgs 14/03/2013 n. 33
	Manutenzione ordinaria 1 controlli mensili F Punto P.M.	e Officina 3R di at Rubeca Patrizio e Giorgio Snc		Z110E2BD64	Cottimo fiduciario	246,00	530	400	С		no

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e succ. intt. e modd. ed avrà esecuzione dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile.

I provvedimenti ricadenti nell'ambito di previsione del D.Lgs 14/03/2013 n. 33, verranno pubblicati sul sito web dell'Ente, nella sezione "Trasparenza" contestualmente alla pubblicazione sull'albo pretorio on line dell'avviso di adozione del presente atto.

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Ten.te Dott. Francesco Giuliacci)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 5, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267e succ. intt. e modd. appone il visto di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria della spesa

Fabro, lì 20/12/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Roberta Gasperoni)

L'avviso di adozione della presente determinazione verrà pubblicato all'Albo Pretorio informatico di questo Comune in ottemperanza all'art. 4, comma 9, del Regolamento per la Gestione dell'Albo Pretorio Informatico approvato con deliberazione di G.M. n.8 del 13.01.2011, dal al

Prot. 9862/2014